
UCHWAŁA NR VIII/67/2015
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i miejsc podawania napojów alkoholowych na 
terenie gminy Bestwina

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1356 ze zm.)

Rada Gminy Bestwina
uchwala:

§ 1. Miejsce sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży winno 
znajdować się w odległości nie mniejszej niż 25 metrów od obiektów chronionych.

§ 2. Miejsce podawania napojów alkoholowych winno znajdować się w odległości nie mniejszej niż 50 metrów 
od obiektów chronionych.

§ 3. Odległość, o której mowa w paragrafie 1 i 2 mierzy się wzdłuż osi ogólnodostępnych dróg 
z uwzględnieniem zasad ruchu drogowego od drzwi głównych, wejściowych obiektów chronionych do drzwi 
wejściowych punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych. Przez drogę ogólnodostępną rozumie się: 
drogę publiczną, wewnętrzną lub inny dostępny ciąg komunikacyjny możliwy do przebycia bez napotkania 
przeszkód i narażenie się na naruszenie prawa.

§ 4. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Parku Starodrzewia w Bestwinie, 
który stanowi miejsce wyłączenia.

§ 5. Zasad określonych w § 1 i § 2 nie stosuje się do placówek, w których przedsiębiorcy kontynuują 
działalność związaną ze sprzedażą i podawaniem napojów alkoholowych.

§ 6. Traci moc Uchwała nr VI/50/2015 z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie ustalenia zasad usytuowania na 
terenie Gminy Bestwina miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: 4084EA8D-9AC4-447E-8C27-A06927569ABF. Podpisany Strona 1




